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13+ Yaş Ankara İl Baraj Geçme Müsabakası
ANKARA, 28.11. - 1.12.2024

Yarış 10 Erkekler, 400m Serbest 14 yaş ve büyükler
28.11.2024 Sonuçlar
Milli Takım Barajı (Uzun Kulvar) 19 +: 4:05.37;  16 - 18: 4:16.10;  13 - 15: 4:31.80  /  Milli Takım Barajı (Kısa Kulvar) 14: 4:35.54;
15: 4:26.93;  16 - 18: 4:19.62;  19 +: 4:08.75

Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

1. Ali Efe AYGÜN 05 Aykon Spor Kulübü 4:02.17 750
BARAJ GEÇTİ (19+ Yaş  Uzun Kulvar)

50m: 27.06 27.06 150m: 1:28.38 30.69 250m: 2:30.21 31.16 350m: 3:32.28 30.90
100m: 57.69 30.63 200m: 1:59.05 30.67 300m: 3:01.38 31.17 400m: 4:02.17 29.89

2. Toprak TOPALOĞLU 09 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 4:18.59 616
BARAJ GEÇTİ (15 Yaş - Kısa Kulvar)

50m: 28.75 28.75 150m: 1:33.80 33.25 250m: 2:40.53 33.52 350m: 3:46.57 33.27
100m: 1:00.55 31.80 200m: 2:07.01 33.21 300m: 3:13.30 32.77 400m: 4:18.59 32.02

3. Tanhu TOKSOY 09 V.A.M.O.S 4:18.77 615
BARAJ GEÇTİ (15 Yaş - Kısa Kulvar)

50m: 28.10 28.10 150m: 1:32.84 33.02 250m: 2:39.21 33.26 350m: 3:46.52 33.50
100m: 59.82 31.72 200m: 2:05.95 33.11 300m: 3:13.02 33.81 400m: 4:18.77 32.25

4. Berruhan KELEŞOĞLU 05 Fatih Karakurt Alpha Academy Spor Kulübü4:20.01 606
50m: 28.59 28.59 150m: 1:32.56 32.33 250m: 2:39.47 33.49 350m: 3:46.92 33.51

100m: 1:00.23 31.64 200m: 2:05.98 33.42 300m: 3:13.41 33.94 400m: 4:20.01 33.09

5. Eren Yiğit YILMAZ 09 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 4:20.35 603
BARAJ GEÇTİ (15 Yaş - Kısa Kulvar)

50m: 29.17 29.17 150m: 1:34.45 33.07 250m: 2:41.55 33.65 350m: 3:48.18 33.34
100m: 1:01.38 32.21 200m: 2:07.90 33.45 300m: 3:14.84 33.29 400m: 4:20.35 32.17

6. Ender ŞEN 09 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 4:20.78 600
BARAJ GEÇTİ (15 Yaş - Kısa Kulvar)

50m: 28.46 28.46 150m: 1:33.03 250m: 2:39.12 350m: 3:47.64
100m: 200m: 300m: 400m: 4:20.78 33.14

7. Eymen BOZGEYİK 09 V.A.M.O.S 4:23.67 581
BARAJ GEÇTİ (15 Yaş - Kısa Kulvar)

50m: 29.53 29.53 150m: 1:36.81 250m: 2:44.80 350m: 3:52.81
100m: 200m: 300m: 400m: 4:23.67 30.86

8. Arda Efe ÇULLU 08 Başkent Çankaya Spor Kulübü 4:24.39 576
50m: 29.01 29.01 150m: 1:34.70 33.31 250m: 2:42.18 34.18 350m: 3:51.35 34.72

100m: 1:01.39 32.38 200m: 2:08.00 33.30 300m: 3:16.63 34.45 400m: 4:24.39 33.04

9. Ege Erk ERDOĞAN 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 4:26.81 561
BARAJ GEÇTİ (13-15 Yaş - Uzun Kulvar)

50m: 29.69 29.69 150m: 1:36.44 33.65 250m: 2:45.17 34.49 350m: 3:53.65 34.10
100m: 1:02.79 33.10 200m: 2:10.68 34.24 300m: 3:19.55 34.38 400m: 4:26.81 33.16

10. Yiğit KIVRIK 06 Aykon Spor Kulübü 4:27.04 559
50m: 27.76 27.76 150m: 1:32.59 33.40 250m: 2:41.31 34.79 350m: 3:51.90 35.68

100m: 59.19 31.43 200m: 2:06.52 33.93 300m: 3:16.22 34.91 400m: 4:27.04 35.14

11. Deniz Erdem DAĞDELEN 09 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 4:28.31 551
BARAJ GEÇTİ (13-15 Yaş - Uzun Kulvar)

50m: 29.34 29.34 150m: 1:34.88 33.62 250m: 2:43.99 34.87 350m: 3:54.97 35.55
100m: 1:01.26 31.92 200m: 2:09.12 34.24 300m: 3:19.42 35.43 400m: 4:28.31 33.34

12. Münir Alp AKAR 09 Orka Swim Team 4:29.35 545
BARAJ GEÇTİ (13-15 Yaş - Uzun Kulvar)

50m: 29.57 29.57 150m: 1:37.82 250m: 2:46.53 33.82 350m: 3:56.88
100m: 200m: 2:12.71 34.89 300m: 400m: 4:29.35 32.47

13. Kutay ABABAY 07 V.A.M.O.S 4:30.25 539
50m: 30.22 30.22 150m: 1:38.06 34.16 250m: 2:46.93 34.82 350m: 3:56.57 35.03

100m: 1:03.90 33.68 200m: 2:12.11 34.05 300m: 3:21.54 34.61 400m: 4:30.25 33.68
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ANKARA, 28.11. - 1.12.2024

Yarış 10, Erkekler, 400m Serbest, 14 yaş ve büyükler

Sıra YB Zaman Derece

14. Ahmet Yağız PARLAK 09 Altın Nefes Spor Kulübü 4:30.53 538
BARAJ GEÇTİ (13-15 Yaş - Uzun Kulvar)

50m: 27.82 27.82 150m: 1:32.75 33.35 250m: 350m: 3:54.97 36.11
100m: 59.40 31.58 200m: 2:06.88 34.13 300m: 3:18.86 400m: 4:30.53 35.56

15. Beyzat MUTLU 09 Başkent Çankaya Spor Kulübü 4:31.34 533
BARAJ GEÇTİ (13-15 Yaş - Uzun Kulvar)

50m: 29.11 29.11 150m: 1:36.34 34.44 250m: 2:46.47 35.50 350m: 3:57.63 35.76
100m: 1:01.90 32.79 200m: 2:10.97 34.63 300m: 3:21.87 35.40 400m: 4:31.34 33.71

16. Kerem Deniz KARABAY 10 Başkent Çankaya Spor Kulübü 4:32.87 524
BARAJ GEÇTİ (14 Yaş - Kısa Kulvar)

50m: 30.41 30.41 150m: 1:38.26 250m: 2:48.63 350m: 4:00.09
100m: 200m: 300m: 400m: 4:32.87 32.78

17. Doruk KARAMEŞE 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 4:35.85 507
50m: 30.28 30.28 150m: 1:39.78 35.85 250m: 2:50.63 34.69 350m: 4:02.25 34.97

100m: 1:03.93 33.65 200m: 2:15.94 36.16 300m: 3:27.28 36.65 400m: 4:35.85 33.60

18. Ege ERKMEN 10 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 4:42.79 471
50m: 31.38 31.38 150m: 1:43.91 250m: 2:56.66 350m: 4:07.72

100m: 200m: 300m: 400m: 4:42.79 35.07

19. Mehmet Berhan AKTAN 10 V.A.M.O.S 4:45.91 456
50m: 30.94 30.94 150m: 1:42.65 36.99 250m: 2:56.89 36.93 350m: 4:10.73 36.34

100m: 1:05.66 34.72 200m: 2:19.96 37.31 300m: 3:34.39 37.50 400m: 4:45.91 35.18

20. Toprak Ares DEMİR 10 Aykon Spor Kulübü 4:47.77 447
50m: 31.01 31.01 150m: 1:44.10 36.78 250m: 2:58.00 36.53 350m: 4:12.37 37.16

100m: 1:07.32 36.31 200m: 2:21.47 37.37 300m: 3:35.21 37.21 400m: 4:47.77 35.40

21. Oğulcan ŞAHİN 09 Gordion Spor Kulübü 4:51.44 430
50m: 31.41 31.41 150m: 1:46.23 38.36 250m: 3:03.17 39.22 350m: 4:18.53 37.13

100m: 1:07.87 36.46 200m: 2:23.95 37.72 300m: 3:41.40 38.23 400m: 4:51.44 32.91

22. Adem Doğu ERDAĞLI 10 Orka Swim Team 4:54.12 418
50m: 32.40 32.40 150m: 1:45.82 37.49 250m: 3:01.75 38.20 350m: 4:17.70 37.88

100m: 1:08.33 35.93 200m: 2:23.55 37.73 300m: 3:39.82 38.07 400m: 4:54.12 36.42

23. Arda Seymen ÖZGÜL 07 Ankara Üniversitesi Spor Kulübü 4:54.64 416
50m: 30.61 30.61 150m: 1:43.72 38.06 250m: 3:01.03 38.93 350m: 4:18.55 38.24

100m: 1:05.66 35.05 200m: 2:22.10 38.38 300m: 3:40.31 39.28 400m: 4:54.64 36.09

24. Tibet ŞABİ 10 Fatih Karakurt Alpha Academy Spor Kulübü4:57.56 404
50m: 32.72 32.72 150m: 1:47.43 250m: 3:03.72 37.69 350m: 4:20.46 37.93

100m: 200m: 2:26.03 38.60 300m: 3:42.53 38.81 400m: 4:57.56 37.10

25. Emir TEOMAN 10 V.A.M.O.S 5:03.25 382
50m: 32.32 32.32 150m: 1:47.64 250m: 3:06.11 350m: 4:25.31

100m: 200m: 300m: 400m: 5:03.25 37.94

26. Poyraz KARAKUL 10 Hacettepeliler 5:03.62 380
50m: 32.24 32.24 150m: 1:46.97 37.99 250m: 3:06.74 39.99 350m: 4:24.82 39.14

100m: 1:08.98 36.74 200m: 2:26.75 39.78 300m: 3:45.68 38.94 400m: 5:03.62 38.80

27. Yankı ERDOĞDU 09 Zafer Koleji Spor Kulübü 5:06.25 371
50m: 33.77 33.77 150m: 1:52.25 39.08 250m: 3:10.73 39.52 350m: 4:29.19 39.38

100m: 1:13.17 39.40 200m: 2:31.21 38.96 300m: 3:49.81 39.08 400m: 5:06.25 37.06

28. Rüzgar Berat AYDEMİR 09 Ankara Triatlon Spor Kulübü 5:33.72 286
50m: 2:00.65 2:00.65 150m: 250m: 350m:

100m: 5:33.45 3:32.80 200m: 300m: 400m: 5:33.72

29. Yasir Efe BERK 08 Keçiören Belediyesi Bağlum Spor Kulubü5:52.47 243
50m: 32.55 32.55 150m: 1:59.09 44.88 250m: 3:32.04 46.72 350m: 5:07.99

100m: 1:14.21 41.66 200m: 2:45.32 46.23 300m: 400m: 5:52.47 44.48
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30. Ali Hasan DEMİREL 09 Ankara Gazi Üniversitesi Spor Kulübü 5:54.73 238
50m: 36.19 36.19 150m: 2:05.67 45.89 250m: 3:38.89 46.85 350m: 5:11.12 45.67

100m: 1:19.78 43.59 200m: 2:52.04 46.37 300m: 4:25.45 46.56 400m: 5:54.73 43.61

31. Deniz AKAY 08 Ankara Gazi Üniversitesi Spor Kulübü 6:05.28 218
50m: 36.61 36.61 150m: 2:06.19 47.82 250m: 3:43.39 49.76 350m: 5:19.38 48.37

100m: 1:18.37 41.76 200m: 2:53.63 47.44 300m: 4:31.01 47.62 400m: 6:05.28 45.90


